

4th years maintenance

77

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Maint. of road from Harpur					
TO					TO Harpur Chaur.
Agency :- Arvind K.S. Singh.					
Agg. No :- 1075BB/mmsy/2019-20					
Actual date of completion :- 28/04/2021.					
<u>Record Entry</u>					
1. Restoration of					
raincuts -do-					
	8X	5.98X	1.12X	0.30=	16.07m ³
	9X	6.74X	1.15X	0.30=	20.93m ³
	5X	4.12X	2.10X	0.30=	12.98m ³
					49.98m ³
2. making up of					
earthen shoulder -do-					
	2X	11X3	.46X2	.04=	155.28m ²
	2X	9X4	.81X2	.09=	180.95m ²
	2X	14X5	.94X2	.14=	355.92m ²
	2X	7X6	.73X2	.17=	204.46m ²
	2X	10X5	.48X2	.18=	238.93m ²
					1135.54m ²
3. Repairs of potholes -do-					
	6X	4.44	X 1.38	=	36.76m ²
					29.72m ²
	8X	3.07	X 1.21	=	34.56m ²
					66.48m ²
					limit = 65.63m ²
4. patch repairs over bituminous -do-					
Qty. same as above item =					65.63m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
5. Maint. of road signs-do					= 1.42 km
6. Maint. of 200m of km Stone-do					= 2.84 km
7. Trimming of grass & weeds-do					
		2811	30.00	1.06	= 699.60 m ²
8. Maint. of trees by road sides-do					= 66 No.
<u>Asila</u> <u>26/04/20</u> <u>S.E.</u>					

Abstract of cost					
(1/1).	Restoration of raincuts-do				
49.98 m ³	vide T.M.B.P. (77)				
	@ RS. 379.50/m ³				RS. 18972.00
(2/2).	Making up of earthen shoulders-do				
1135.54 m ²	vide T.M.B.P. (77)				
	@ RS. 57.01/m ²				RS. 64737.00
(3/3).	Repair of potholes-do				
65.63 m ²	vide T.M.B.P. (77)				
	@ RS. 407.40/m ²				RS. 26738.00
(4/5).	Patch repairs over B.T surface-do				
65.63 m ²	vide T.M.B.P. (77)				

C/O-RS. 110447.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		RS. 278.73	m ²		RS. 18293.00
(5/9) Maint. of road					
Signs do					
1.42 km vide T.m. B.P. (78)					
		RS. 1054.28	/km		RS. 1497.00
(6/10) Maint. of 200m and					
km stone do					
2.84 km vide T.m. B.P. (78)					
		RS. 688.17	/km		RS. 1954.00
(7/11) Trimming of grass do					
699.60 m ² vide T.m. B.P. (78)					
		RS. 2.17	/m ²		RS. 1518.00
(8/11) Maint. of trees by					
66 NO. vide T.m. B.P. (78)					
		RS. 498.96	/each		RS. 32931.00
					RS. 166640.00
Add GST 12%					RS. 19997.00
Add L. cess 1%					RS. 1666.00
					RS. 188303.00
Less 0.02% below					RS. 38.00
					RS. 188265.00
As per					
26/04/25					
SE					